三菱電機グループ
[文書番号]
[発  行]
[標  題]
[対  象]
UH002-00006
2025 年 04 月 04 日
本体外観及び、梱包形態の変更について
LP-TOOL、EP-TOOL
平素は弊社製品をご使用いただき、誠にありがとうございます。
この度、適応機種に於いて下記の変更を行いました。内容をご確認の上、引き続きのご愛顧をお願い申し上げます。
（1/2 ページ）
テクニカルニュース
 １．適応機種
・LP-TOOL
・EP-TOOL
発注型式と本体型式の整合性を図るため、本体に Anywire のラベルを貼付いたします。
併せて、梱包形態を梱包箱から緩衝袋へ変更いたします。
【変更箇所】
 ２．内容
LP-TOOL
変更前 変更後
本体(表面)写真
上記
赤枠の拡大
梱包形態
 三菱電機グループ
[文書番号]
[発  行]
[標  題]
[対  象]
UH002-00006
2025 年 04 月 04 日
本体外観及び、梱包形態の変更について
LP-TOOL、EP-TOOL
Printed in Japan 2025 [UH002-00006]
（2/2 ページ）
テクニカルニュース
 ２．内容
EP-TOOL
変更前 変更後
本体(表面)写真
上記
赤枠の拡大
梱包形態
 ３．時期
2025 年 3 月出荷分より、順次切り替えを行います。
テクニカル サポートダイヤル：TEL075-952-8077
：〒617-8550 京都府長岡京市馬場図所1
：〒617-8550 京都府長岡京市馬場図所1
：〒101-0044 東京都千代田区鍛冶町1-9-4(KYYビル9F)
：〒461-0048 愛知県名古屋市東区矢田南5-1-14
：〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神1-15-2(第6明星ビル 7F)
本 社
西 日 本 営 業 所
東 日 本 営 業 所
中 部 営 業 所
九 州 営 業 所
株式会社エニイワイヤ
[連絡先]